


SOURDOUGH VAFLIAI

Eggs Benedict su šonine, mūsų kepta English muffin bandelė, Hollandaise padažas  11.5

Eggs Royal su šaltai rūkyta lašiša, mūsų kepta English muffin bandelė, Hollandaise padažas  11.5

Soft Shell Crab Benedict  su minkštakiaučiu krabu, mūsų kepta English muffin bandelė, Hollandaise padažas  15.5

Lobster Benny omaro, menkės ir bulvių pyragėlis, Hollandaise padažas, ikrai, omaro aliejus  18.0

Turkiški kiaušiniai panko džiūvėsėliuose gruzdinti kiaušiniai, labneh, karamelizuotas sviestas, žolelės, čili  11.5

Huevos Rancheros tortilija, troškintos juodos pupelės su pomidorais, kepti kiaušiniai, avokadas, kalendra  11.5

+ Ispaniška Chorizo dešra  3.5

KIAUŠINIAI

Buratta, krosnyje kepti pomidorai, be lukšto virti kiaušiniai, žolelių aliejus 13.5

Gruzdinta vištiena, keptas kiaušinis, ‘honey butter chilli’ padažas 13.5

Šoninė, keptas kiaušinis, marinuoti raudoni svogūnai, klevų sirupas 12.0

Vaikų vafliai, ‘Varinio puodo’ ūkininkų minkšto sūrio kremas, sezoninės uogos, klevų sirupas 9.5

Avocado toast, mūsų keptos sourdough duonos skrebutis, marinuotos daržovės 11.0

+  Kiaušinis, keptas arba virtas be lukšto 2.0

+ Rūkyta lašiša 3.5   + Kepta šoninė 3.5

Ham & Cheese toast, mūsų kepta sourdough duona, žolelių sviestas, kumpis, sūris, marinuotos daržovės 11.0

Tuna Melt, mūsų sourdough duona, tunas, salierai, marinuoti agurkėliai, kaparėliai, naminis majonezas 12.0

DMV granola, ‘Varinio puodo’ sūrinės natūralus jogurtas, sezoninės uogos  8.5

KITI

Labneh ir burokėlių salotos įvairių spalvų kepti ir marinuoti burokėliai, labneh, burokėlių lapai, ožkos sūris, 
riešutai, žolelių aliejus 10.5

Avokado salotos su grikių pop-cornais, salotų lapais, sėklomis ir marinuotais svogūnais 10.5

Salotos su burrata, granatų sėklomis, raudonais svogūnais, ridikėliais, migdolais 10.5

SALOTOS

Espresso 2.25
Double Espresso 2.8
Americano 2.8
Espresso tonic 5.0
Kava su pienu 3.5

Harney & Sons arbata
Puodelis 2.8 
Arbatinukas 4.5

Šaltalankių arbata 4.5

Kakava 3.8
Matcha Latte 4.9

Avižų pienas +0.5

GĖRIMAI

BRUNCH

Cappuccino  3.5
Latte 3.8
Flat white 3.8
Šalta kava 4.0

Gardu Muti 
Limonadai 3.7
Kaip Kam 
Kombucha 3.7
Mineralinis 2.5

Lemongrass 
French 75                         9.0
Aperol Spritz                9.5
G&T                                        9.5

Šviežios apelsinų sultys
200 ml.                                3.5                            
Mimoza                               7.5
Bloody Mary                  9.5

Putojantis vynas  7.5

Alus                                 5.0
Sidras 750 ml.      16.0

 PUSRYČIŲ GĖRIMAI


